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شهرستان

 کسب رتبه سوم کلزای
 کشور توسط استان ایلام 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایام گفت: در سال 
زراعی جاری استان با تولید نزدیک به ۲۱ هزار تن 
کلزا رتبه سوم تولید کشور را به خود اختصاص داد 
و از نظللر تحقللق برناملله های اباغی نیز حائز رتبه 

دوم کشور شد.
محمد علی اقدسی با اعام این خبر اظهار داشت: 
علیرغم اینکه در سللال زراعی جاری خشللک ترین 
سال طی دوره ۵۰ سال گذشته بوده است اما تولید 
کلزا در استان ایام نسبت به سال قبل بیش از ۲۰ 

درصد افزایش داشته است.
وی بللا اشللاره به اینکه؛ بیللش از ۸۰ درصد زراعت 
کلزا در سللال قبل در قالب کشللاورزی قراردادی 
انجام شده است افزود: خوشبختانه بهای محصول 
تولیللدی مللزارع قراردادی حداکثللر ۱۰ روز پس از 
تحویل محصول به حساب کشاورزان طرف قرارداد 

واریز شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایام گفت: برنامه 
کشللت کلزا در سللال زراعی جدید را ۱۵ هزار هکتار 
و بللا تولیللد بیللش از ۳۰ هزار تن اعام کرد و نهاده 
هللای مللورد نیاز به میزان کافی در اسللتان تدارک 
دیده شده است همچنین در صورت تامین به موقع 
و مناسب آب در اراضی تحت آبخور سد کرخه این 

برنامه قابل حصول می باشد.
اقدسی در پایان به کشاورزان کلزا کار استان توصیه 
نمود؛ که به منظور پیشگیری از خسارت گل جالیز 
در مزارع کلزا از کشللت مکرر این محصول و سللایر 

محصولات میزبان گل جالیز خودداری نمایند.

حضور تولیت آستان قدس در مرکز 
نگهداری از کودکان بی سرپرست مشهد

مشللهد مقدس سللیده زهرا حیدری-تولیت آستان 
قدس رضوی با حضور در موسسه ی خیریه نور علی 
ابن موسی الرضا)ع( شهر مشهد، ضمن قدردانی از 
خدمات متولیان این مجموعه، با کودکان و نوجوانان 

بی سرپرست این مؤسسه خیریه گفت وگو کرد.
حجت الاسللام  والمسلللمین احمد مروی به دیدار 
دختللران و پسللران بی سرپرسللت خیریه نور علی 
بن موسللی الرضا)ع( رفت و در جریان این دیدار و 
گفت وگوی صمیمانه، سللاعتی شنونده درددل ها و 

دغدغه های آن ها بود.
حجت الاسام  والمسلمین مروی در بخشی از این 
دیدار ضمن تقدیر از خدمات خداپسللندانه متولیان 
مؤسسه خیریه نور، آن ها را پدران و مادران معنوی 
کودکان بی سرپرست خواند و اظهار کرد: چه کاری 
از این خدمت بهتر و با ارزش تر اسللت که انسللان 
امکانللات و تللوان خود را برای حمایت از کودکان و 

نوجوانان بی سرپرست به کار بگیرد؟
وی خدمت به این قشللر را توفیقی الهی دانسللت و 
خطاب به ایتام این مؤسسه گفت: تمام کسانی که 
به شللما خدمت می کنند، هیچ منتی بر شللما ندارند. 
چللرا کلله خداوند بر آن ها منت گذاشللته که توفیق 

حضور در کنار شما را دارند.
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به اینکه پیامبر 
اعظللم)ص( و ائملله معصومیللن)ع(، به اذن خدا ما 
را می بیننللد و مللا را حمایللت و هدایللت می کننللد، 
خاطرنشان کرد: خدا از دل و نیت ما خبر دارد و در 
هر لحظه و هر وقت به سراغش برویم، به ما توجه 
می کند. همین طور، ائمه اطهار)ع( همیشه شنوای 
حرف های ما هسللتند و به اذن الله توان دسللتگیری 

از ما را دارند.
وی بللا تأکیللد بللر این نکته که با وجود مهربانی خدا 
هرگز نباید احساس تنهایی کنیم، بیان کرد: پیامبر 
اکللرم)ص( در یتیمللی بلله دنیا آمدنللد و بعد از چند 
سللال مادر خود را نیز از دسللت دادند و در دامن جد 
بزرگوارشللان بزرگ شللدند و بعد از چند سال ایشان 
را هم از دست دادند. ولی به خاطر فقدان والدین، نه 
تنها به کج راهه نرفتند، بلکه بهترین مخلوق خداوند 
شللدند. تولیت آسللتان قدس رضوی گفت: خداوند 
متعال مخلوقاتش را دوست دارد و انسان ها را از یاد 
نمی برد. اگر بندگانش را دوسللت نمی داشت، آن ها 
را خلق نمی کرد و این همه نعمت را به ما نمی داد. 
مهربان تر از مادر و پدر و دیگر بستگان، خدا و ائمه)ع( 
را داریم. از این رو، هر کس به بندگان خدا خدمت 
کند، خدا دوستش دارد. حجت الاسام والمسلمین 
مروی گفت: تا می توانید، ارتباط خود را با خدا تقویت 
کنید. خدا از رگ گردن به ما نزدیکتر است و حتی 
لازم نیست نیات خودمان را به زبان بیاوریم. خدایی 
کلله مللا را دعللوت کرده، ممکن نیسللت ما را نا امید 
برگرداند؛ ولی شاید به موجب حکمت و مصلحتی، 

برخی درخواست های ما را برآورده نکند.
حجت الاسام  والمسلمین مروی در خاتمه تصریح 
کللرد: خللدا با همه عظمت خود، به بندگان می گوید 
که رفیق و شفیق آنهاست؛ چیزی که ممکن است 
کمتر از یک انسان صاحب مقام و منصب بشنویم. 
لذا با دل های پاک خود متوجه خدا باشللید و همراه 
شللدن بللا حضللرت حق و ائملله)ع( را از همین ایام 
جوانللی تمرین کنید تا از دل گرفتگی و گرفتاری ها 

رها شوید.
در ایللن دیللد و بازدید، تولیت آسللتان قدس رضوی 
هدایایی متناسب با سن و سال کودکان و نوجوانان 
این مؤسسه به آنها تقدیم کرد و همه مهمان غذای 

متبرک حضرت رضا)ع( شدند.

اقتدار نظام جمهوری اسللامی حاصل ایثارگریهاو 
شللجاعت رزمندگان هشللت سللال دفللاع مقدس 

است
»سللامی« گفت:: اقتدار نظام جمهوری اسللامی 
حاصل ایثارگریهاو شجاعت رزمندگان هشت سال 
دفللاع مقللدس به ویژه فداکاری شللهدا، آزادگان و 

جانبازان است.
سللرهنگ »محمد حسن سامی« مدیر کل حفظ 
آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان سمنان در 
محفل خاطره گویی رزمندگان و پیشکسوتان دفاع 
مقدس و دیدار با نماینده، ولی فقیه در استان و امام 
جمعه سمنان پیش از ظهر امروز )یکشنبه( در آستانه 
هفته  دفاع مقدس در گلزار شهدای امامزاده یحیی 
)ع( سمنان برگزار شد اظهار داشت: در آستانه هفته 
دفاع مقدس، یاد و خاطره امام راحل )ره( و رشادتها 
و فداکاریهای بهترین فرزندان این سرزمین در دفاع 
از آرمانهای کشللور و ارزشللهای دین مبین اسام و 

انقاب اسامی را گرامی میدارم.
وی گفت: اقتدار نظام جمهوری اسللامی حاصل 
ایثارگریهاو شللجاعت رزمندگان هشت سال دفاع 
مقدس به ویژه فداکاری شهدا، آزادگان و جانبازان 

است.
سللامی ادامه داد: ایمان، وحدت و ولایت پذیری 
رزمندگان اسللام از عوامل پیروزی هشللت سللال 
دفاع مقدس بو و اگر امروز میخواهیم که در مقابل 
دشمنان بایستیم باید ایمان، وحدت و ولایت پذیری 

رزمندگان اسام را سرلوحه کار خود قرار بدهیم.
مدیرکل حفظ آثار و نشللر ارزشللهای دفاع مقدس 
اسللتان سللمنان ادامه داد: سللهم مردم این استان 
در دوران دفاع مقدس، بسللیار برجسللته بود و مردم 
اسللتان به نسبت جمعیت همطراز استانهای بزرگ 
کشور در دوران دفاع مقدس نقشآفرینی کردند و در 
صحنهها حضور داشتند و مجاهدت این مردم بزرگ 
همچنان ادامه دارد. سامی گفت: گرامیداشت دفاع 
مقدس یک امر مقطعی و منحصر به زمان و مکان 
خاصی نیسللت بلکه این حرکت انقابی و اسامی 
در همه زمانها و همه مکانها ساری و جاری است. 
وی اداملله داد: بللا برناملله ریزیهای به عمل آمده با 
دسللتگاههای اجرایی، نیروهای مسلح، دانشگاهها 
و مراکز آموزشللی، تشللکلهای مردم نهاد و ... قریب 
به ۵۰۰۰ برنامه و فعالیت در سللطح اسللتان برنامه 
ریزی شده است که در طول هفته دفاع مقدس در 
سراسر استان انجام خواهد شد. مدیرکل حفظ آثار 
دفاع مقدس استان سمنان با بیان اینکه کاروان دفاع 
مقدس نیز در سللمنان روز سللی و یکم شهریورماه 
۱4۰۰ بلله حرکت در خواهد آمد، گفت: برنامههای 
هفته دفاع مقدس از روز سی ام شهریورماه ۱4۰۰ با 
افتتاح نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس و اربعین حسینی 
در مرکز فرهنگی دفاع مقدس اسللتان سللمنان به 

صورت رسمی آغاز خواهد شد.
سللامی بللا بیللان این که همایش بللزرگ تقدیر از 
یک هزار و۲۰۰پیشکسللوت دوران دفاع مقدس به 
صورت همزمان در هشت شهرستان و با سخنرانی 
ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور برگزار میشود، تاکید 
کرد: این مراسم که در روز سه شنبه سی شهریور ماه 
در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان با حضور 
رزمندگان، مسللئولان، پیشکسللوتان و فرماندهان 
دفاع مقدس و ... همچنین ارتباط ویدئوکنفرانسللی 
با ریاسللت جمهور با رعایت پروتکلهای بهداشللتی 

برگزار خواهد شد.

حمید رضا قنبریان نماینده شورای 
اسلامی شهرستان شاهرود شد

سهیا دهقانی: در مراسم تحلیف و انتخاب هیئت 
رئیسلله با حضور کیارش پورنیللا معاون هماهنگی 
امور عمرانی فرمانداری ویژه شهرسللتان شاهرود، 
حمیللد رضا قنبریان  با کسللب اکثللر آرای اعضای 
شورای اسامی شهرستان شاهرود، بمدت یکسال 
بعنوان رییس شللورای اسامی شهرستان شاهرود 
انتخاب گردید جلسه انتخابات هیئت رئیسه شورای 
اسللامی شهرستان شاهرود در اولین سال فعالیت 
دوره ششللم  شللوراهای اسللامی در سالن ولایت 
معاونت اسللتانداری و فرمانداری ویژه شهرسللتان 
شاهرود برگزار و پس از انجام مراسم تحلیف، اعضا 
از بیللن خللود هیئت رئیسلله را برای مدت یکسللال 
انتخاب نمودند.  بر این اساس حمید رضا قنبریان با 
کسب اکثریت آرا به  سمت ریاست شورای اسامی 
شهرستان شاهرود برگزیده شد. جواد محمدی نیز 
در ایللن جلسلله بللا اکثریت آرا بعنللوان نایب رئیس 
شورای اسامی شهرستان شاهرود  انتخاب گردید.    
سید محمد غفوری و محمد عزیزی نیز هر کدام به  
عنوان منشللی شورای اسامی شهرستان شاهرود 
انتخاب شللدند. لازم به ذکر اسللت که حمید رضا 
قنبریان با کسللب اکثریت بعنوان نماینده شللورای 
اسللامی شهرسللتان شللاهرود در اسللتان سمنان 

انتخاب گردیدند.

رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری قدس از خرید و بهره برداری از ۳ دستگاه خودروی گشت و بازرسی و کنترل خطوط تحت نظارت این سازمان خبر داد. ابوالقاسم شاه محمدی، رییس 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری قدس در این خصوص گفت: این سازمان مفتخر است که در راستای خدمت رسانی به مردم و شهروندان شریف و گرانقدر شهر قدس گام بر می دارد.وی در 
ادامه گفت: با پیگیری به عمل آمده از سوی سازمان و با بودجه ای بالغ بر 4 میلیارد ریال از سوی شهرداری قدس ۳ دستگاه خودروی پژو جی ال ایکس صفر کیلومتر خریداری شده است . شاه محمدی بیان داشت: 

این ۳ دستگاه خودروی پژو جهت بهره برداری و ارائه خدمات مطلوب و شایسته به ناوگان حمل و نقل و شهروندان و مردم شریف قدس در اختیار واحد گشت و بازرسی و کنترل خطوط سازمان قرار گرفت.

بهره برداری از ۳ 
دستگاه خودروی 
گشت و کنترل خطوط

اخبار

اخبار
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مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

زمستان پیش رو گاز منازل قطع نمی شود
گاز بخللش خانگللی زمسللتان پیش رو قطع 
نمی شللود و در صللورت احتمللال کمبود گاز،  
تأمین گاز منازل از خطوط قرمز شللرکت گاز 

استان است.
به گزارش روابط عمومی شللرکت گاز استان 
سللمنان و بلله نقل از ایرنللا؛ علیرضا اعوانی با 
اعام خبر فوق، گفت: بر اسللاس تصمیمات 
کشوری، در صورت مواجهه احتمالی با کمبود 
گاز، اولیللن محدودیللت بر نیروگاه های تولید 

برق اعمال می شود.
وی بللا بیللان اینکه در طول سللال گازوئیل یا 
مللازوت مللورد نیاز برای قطللع احتمالی گاز 
نیروگاه ها پیش بینی می شود افزود : حذف گاز 
پاک و جایگزینی سوخت مایع تبعات زیست 
محیطللی بدنبللال دارد امللا چنانچه مدیریت 
مصرف در بخش های مختلف اعم از خانگی 
و  تجللاری و عمومللی انجللام پذیرد، با تأمین 
گاز کامل نیروگاه ها، از تبعات مصرف سوخت 

مایع  نیز جلوگیری به عمل خواهد آمد.

مدیر عامل شللرکت گاز استان سمنان گفت: 
اهمیللت مدیریت مصرف تا جایی اسللت که 
عاوه بر تبلیغات گسللترده از سللوی شرکت 
گاز مبنی بر لزوم مدیریت مصرف از نماینده 
محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان 
نیز در خواست شد که مردم را به صرفه جویی 

دعوت کنند زیرا که این مهم پایداری شبکه 
گاز را حفظ کرده و امکان بهره مندی تمامی 

مصرف کنندگان را محقق می سازد .
وی افزود: در سال گذشته با رعایت الگوهای 
مصللرف بلله جز چنللد روز  اعمال محدودیت 
مصرف بسللیار جزئی برای کارخانه سللیمان 

شاهرود و تعدادی کمی از کارخانه های گچ، 
هیچگونلله محدودیللت و یا قطللع گاز برای 

مصرف گاز صنایع استان اعمال نشد.
مدیرعامل شللرکت گاز اسللتان سمنان ابراز 
داشت: توسعه گازرسانی از اولویت های مهم 
کشللور است و پیشللرفت چشمگیری داشته 
اسللت اما در کنار آن باید بر رعایت الگوهای 
مصللرف و صرفلله جویی  نیز تمرکز شللود تا 

موازنه تولید و مصرف حفظ شود.
وی ادامه داد: احتمال کمبود گاز در زمستان ها 
موضوعی مطلق نیسللت و به موارد مختلفی 
مانند شدت، مدت و گستردگی سرما در کشور 

و نیز رفتار مصرف کنندگان بستگی دارد.
اعوانی افزود: با توجه به اینکه استان سمنان 
از زیرسللاخت های مناسللبی در حوزه انتقال و 
توزیللع گاز برخللوردار اسللت و کریدور اصلی 
انتقال گاز بین تهران و مشهد از استان سمنان 
می گذرد، پیش بینی می شود محدودیتی در 

تامین گاز مشترکین استان ایجاد  نگردد.

امام جمعه شاهرود در نشست شورای آموزش و پرورش گفت:

استفاده از همه ظرفیت ها در این بخش می تواند ارتقای کیفیت در حوزه تعلیم و تربیت را میسر سازد
سهیا دهقانی: امام جمعه شاهرود با بیان اینکه 
مجازی شللدن آموزش خسللارت زیادی به تعلیم 
و تربیللت زد، گفللت: نبللود ارتبللاط معلم با دانش 
آموزان یکی از مهمترین دلایل این افت و خسران 

محسوب می شود.
حجت الاسللام عباس امینی ظهر یکشللنبه در 
نشسللت شللورای آموزش و پرورش شللاهرود به 
میزبانی فرمانداری ویژه این شهرسللتان با بیان 
اینکه مجازی شللدن آموزش خسللارت زیادی به 
تعلیللم و تربیللت زد، تاکید کللرد: علی رغم تمام 
تاش های صورت گرفته از سللوی معلمان باید 
گفللت نبود ارتبللاط معلم با دانش آموزان یکی از 

مهمترین دلایل این افت و خسللران محسللوب 
می شود.

وی با بیان اینکه تأثیر حضور در کاس و نزدیکی 
به معلم در فضای مجازی وجود ندارد، ابراز کرد: 
یکی از نگرانی هایی که از ابتدای کرونا مطرح بود، 

مقوله مدارس و آموزش و پرورش بود.
امللام جمعه شللاهرود با بیان اینکلله طی ۱۹ ماه 
گذشللته خسللارات زیادی حوزه یادگیری دانش 
آموزان وارد شده که از طریقی جبران شود، گفت: 
حضللور معلم در کاس ها بللرای تولید محتوای 

تعلیمی و هم تربیتی یک ضرورت است.
امینللی با بیان اینکلله در صورت امکان حتی اگر 

بتوانیم سه دانش آموز را در حین تولید محتوا توسط 
معلم در کاس داشللته باشللیم بازهم توانسته ایم 
گام خوبی برداریم، گفت: از همه دست اندرکارانی 
که تاش دارند تا شرایط برای بازگشایی مدارس 
آماده شود تقدیر می کنیم چرا که این امر به کیفیت 

تعلیم و تربیت نیز می افزاید.
وی افللزود: اسللتفاده از ظرفیت هللا در آموزش و 
پرورش به خصوص بهره مندی از ظرفیت خیران 
شهرستان شاهرود که تعداد قابل توجهی نیز در 
شللاهرود دارند، می تواند ارتقای کیفیت سللخت 
افللزاری و نللرم افللزاری در حللوزه تعلیم و تربیت 

را میسر سازد.

فرماندار شللاهرود نیز در سللخنانی کوتاه ضمن 
اشاره به آغاز واکسیناسیون دانش آموزان از سوی 
دانشگاه علوم پزشکی گفت: مدارسی که فراوانی 
تجمللع و جمعیتللی کمتری دارنللد مانند مدارس 
روسللتایی، کاس های حضوری را در سراسللر 

شهرستان دایر کنند.
ابوطالب جالی با بیان اینکه در تاش هسللتیم 
تا شللرایط برای حضور دانش آموزان به واسللطه 
اهمیت تعلیم و تربیت حضوری مهیا کنیم، تاکید 
داشللت: بخشللداران و خبرنگاران در اقناع افکار 
عمومللی برای برگزاری حضوری مدارس تاش 

بیشتری کنند.

مصرف سالانه 20 متر مکعب آب از سد ایلام 
مدیرعامل شللرکت آب منطقه ای ایام با اشللاره 
به تامین آب شرب مردم از سد ایام گفت: میزان 
مصرف سللالانه مردم از این سللد ۲۰ میلیون متر 

مکعب است.
علللی پوراحمللد اظهار داشللت: آب سللد مخزنی 
دویللرج بللا حجم ۲۰۵ میلیون متللر مکعب فعا 
جهت مصارف کشاورزی استفاده می شود و هم 
اکنللون قریللب به ۷۰ درصد این سللد یعنی ۱۵۰ 

میلیون متر مکعب از حجم مخزن پر است.
وی با اشاره به تامین آب شرب مردم از سد ایام 
افللزود: در حللال حاضر 4۳ میلیون متر مکعب آب 
در مخزن سد ایام وجود دارد که دو برابر میزان 

مصرف سالیانه شهر می باشد.
مدیرعامل شللرکت آب منطقلله ای ایام اظهار 
داشت: سد ایام عاوه بر تامین آب شرب مرکز 
استان ، اراضی امیرآباد و کنجانچم را نیز مشروب 

می کند که در سال زراعی جاری به نحو مطلوب 
آب در اختیار زارعان قرار گرفت.

پوراحمللد اداملله داد: بللا توجه بلله افزایش دمای 
کللم سللابقه و به تبع آن تبخیللر و مصرف بالای 
آب در بخش کشللاورزی، صنعت و شللرب، برای 
حفللظ تعللادل بین منابع و مصللارف چاره ای جز 
مدیریللت مصللرف و صرفه جویی در همه بخش 

ها وجود ندارد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خبر داد:

مدیر آبفا شهرستان ایوان : 

تعویص و توسعه 120 متر شبکه خط انتقال آب »شهرک اندیشه« ایوان 
مدیر امور آب و فاضاب شهرسللتان ایوان گفت: ۱۲۰ متر از شللبکه 
فرسوده خط انتقال آب در »شهرک اندیشه« شهرستان ایوان اصاح 
و تعویض شللد. فتح اله بهروزی با اشللاره به ضرورت تعویص خطوط 
فرسوده و مستهلک اظهار داشت: با توجه به فرسوده بودن خط انتقال 
آب در »شهرک اندیشه« ایوان، تعویض بخشی از این شبکه مذکور 

در دسللتور کار قرار گرفت. وی افزود: عملیات اصاح شللبکه آب به 
طول ۱۲۰  متر و با استفاده از لوله پلی اتیلن  به قطر ۶۳  میلیمتر طی 
۱۰ ساعت تاش مستمر پرسنل این امور به طول انجامید. مدیر امور 
آب و فاضللاب ایللوان ضمن رضایتمندی از اجرای این پروژه، گفت: 
خط لوله قبل، ضمن فرسودگی و شکستگی های فراوان، باعث می 

شد که فشار آب در آن خط پایدار نباشد و موجب هدر رفت بسیار زیاد 
آب بشود،  که با تعویض این شبکه بحمدالله این مشکل هم برطرف 
شد. وی خاطرنشان کرد: امسال فعالیت های موثری در زمینه اصاح 
و توسعه شبکه توزیع آب شهر انجام گرفته و اصاح شبکه توزیع آب 

شهرستان با اولویت مناطق و محات قدیمی در حال انجام است.

مش�هد مقدس سمیرا رحمتی-مدیرکل کتابخانه 
های عمومی خراسان رضوی در راستای افزایش 
تعامات فرهنگی با شللهردار جدید مشللهد دیدار 

و گفتگو کرد.
حجت الاسللام و المسلللمین علی اکبر سبزیان، 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسللان رضوی 
با هدف افزایش تعامات فرهنگی با سیدعبدالله 

ارجایی، شهردار مشهد دیدار و گفتگو کرد.
در ابتدا سیدعبدالله ارجایی، شهردار مشهد ضمن 

تسلیت ایام سوگواری اهل بیت)ع( گفت: هدف ما 
در شهر مقدس مشهد به عنوان متولیان فرهنگ 
تسلی صفات صاحب خراسان حضرت امام رضا)ع( 
به جامعه و مردم است.  امام رضا)ع( عالم آل محمد 
است و شاخصه اصلی عالم بودن دانش و آگاهی 
است. به نظر من تنها راه اعتای مردم از دغدغه 
ها و مشکات امروز از قبل تا به آینده ایجاد دانایی 

است و تنها راه کسب دانایی، مطالعه است.
شهردار مشهد افزود: با توجه به تاکید مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( به مساله کتاب و کتابخوانی 
ما و شما به عنوان متولیان عرصه فرهنگ در استان 
بایللد حضللور و فعالیت خود را در جامعه هزار برابر 
کرده و به صورت عملی در سللطح شللهر به ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی بپردازیم. برکت وجود 
امام رضا)ع(، امام دانایی در شللهر مقدس مشللهد 
باید انگیزه ای برای تبدیل کردن شللهر مشللهد به 

شهر علم و دانایی باشد.
وی با اشاره به اینکه شما باید شهرداری را نسبت 

به موضوع کتاب وظیفه مند کنید، گفت: استفاده 
از ایده های خاقانه و تازه در ترویج فرهنگ کتاب 
و کتابخوانی بسیار مهم و موثر است و این مساله 
جز با همفکری و همراهی مجدانه و دغدغه مندانه 
مسئولین ذیربط بوجود نمی آید. پیشنهاد می کنم 
دو دستگاه در آینده ای نزدیک اقدام به راه اندازی 
اتاق فکر با حضور کارشناسان مربوطه برای ارتباط 

همه عناصر شهری با موضوع کتاب نمایند.
 در ادامه حجت الاسللام و المسلللمین علی اکبر 
سبزیان، مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان 
رضوی گفت: هدف و رسالت اصلی کتابخانه های 
عمومی به عنوان فرهنگسللرای اجتماعی ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی در راسللتای افزایش 
درک، آگاهللی و فرهنگ اجتماعی و شللهروندی 

برای داشتن جامعه ای سالم در آینده است.
وی با اشاره به راه اندازی کتابخانه های سیار، افزود: 
در همین راستا و در جهت برقراری عدالت فرهنگی 
تللا بلله امروز موفق بلله راه اندازی 4 باب کتابخانه 

سللیار در شهرستانهای کاشللمر، چناران، تایباد و 
مشهد برای ارائه خدمات کتابخانه ای به مناطق 

کم برخوردار و دورافتاده استان شده ایم.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسللان رضوی 
نقش کتاب و کتابخوانی را در جامعه مهم دانست 
و گفت: برای کاهش آسیبهای اجتماعی و افزایش 
فرهنگ شهروندی و عمومی این اداره کل اقدام به 
راه اندازی ایست کتاب در ایست کارها و ایستگاه 
های دانایی در آتش نشانی های سطح شهر مشهد 

کرده است.
وی در خصللوص افزایللش فضاهای کتابخانه ای 
در استان، افزود: به دلیل محدودیهای منابع مالی 
دولتللی امکان احداث کتابخانه در تمامی مناطق 
استان امکان پذیر نیست در همین راستا واگذاری 
کتابخانه های شللهرداری به این اداره کل عاوه 
بر تجمیع و هماهنگی کتابخانه های استان باعث 
ارائه خدمات بهتر در مناطق بیشتر با حداقل صرف 

هزینه خواهد شد.

شهردار مشهد:

مشهد باید شهر علم و دانایی شود


